

HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 16 (3340)

Şənbə / 13-15 fevral 2021-ci il

Qiyməti 40 qəpik



33 il öncə başlayan erməni separatizmi

1988-ci il fevralın 13-də - düz, 33 il, tam bir qərinə öncə xarici güclər tərəfindən qızdırılan separatçı, işğalçı xislətli ermənilər Xankəndidə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təhdid edən ilk mitinqlərə başladılar. Hələ Sovet İttifaqının tabeliyində olan Azərbaycan Daxili İşlər Nazirliyi az sonra o zaman Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti (DQMV) adlanan torpağımızda sabitliyin pozulmasının qarşısını almaq üçün tədbirlər görməyə çalışdı. Bir qrup yüksək rütbəli milis zabiti Xankəndinə ezam olundu. Sonradan "Dağlıq Qarabağ münaqişəsi" adı verilən proseslərin başlanğıc mərhələsində şahidi olmuş belə güc strukturu əməkdaşlarından biri də o zaman DİN Baş Cinayət Axtarışı İdarəsində mühüm işlər üzrə baş əməliyyat müvəkkili vəzifəsində çalışan milis podpolkovniki Sadir Məmmədov oldu. Sonradan 1992-ci ilədək Şuşa Rayon Daxili İşlər Şöbəsinin rəisi, keçmiş Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti (DQMV) Daxili İşlər İdarəsinin rəis müavini və Ağdərə Rayon Polis Şöbəsinin rəisi vəzifələrində xidmət etmiş, Qarabağda "zəhmli polkovnik" ləqəbi ilə tanınan hazırda istifadədə olan polis polkovniki "Həftə içi" nə müsahibəsində bəziləri hələ o günlər quzu cildində görünən, Xankəndidə və s. yerlərdə vəzifə tutan, Moskva və Bakıdakı bəzi köləxislətli yüksək kürsü sahibləri tərəfindən himayə olunan erməni ekstremistləri ilə mübarizəsindən, ilk şəhidlər verdiyimiz 22 fevral 1988-ci il Əsgəran hadisələrindən və s. danışdı.



Xankəndidə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təhdid edən ilk mitinqlərin qaranlıq qalan məqamları



- Sadir müəllim, siz Xankəndinə nə vaxt ezam edildiniz? İlk günlər erməni separatçılığıyla bağlı nələrin şahidi oldunuz?
- 1988-ci il fevralın əvvəllərində zahirən sakitlik olsa da, artıq Ermənistan və Qarabağda Azərbaycana qarşı separatçı hərəkat başlanmışdı. Vəziyyət son dərəcə gərgin idi. Fevralın 11-də Respublika Daxili İşlər Nazirliyi rəhbərliyi CAİ-nin rəis müavini, polis polkovniki Xəlil Quliyev, İctimai Təhlükəsizlik İdarəsinin əməkdaşı, podpolkovnik Yaqub Mahmudov və mənə o zaman "Stepanakert" adlanan Xankəndinə xidməti ezamiyyətə göndərdi. Biz şəhərdəki "Qarabağ" mehmanxanasında yerləşdik. Həmin gün və fevralın 13-dəki ilk mitinqlərdən ermənilər artıq Dağlıq Qarabağın Ermənistanla birləşdirilməsi tələbi ilə çıxış edirdilər...

- Bəs siz - Azərbaycan DİN-in yüksək vəzifəli əməkdaşlarının respublikamızın ərazi bütövlüyü və suverenliyi əleyhinə olan bu mitinqlərə müdaxilə etmək imkanları yox idi?

- Təəssüf ki, yox. Moskvadan gələn göstərişlə biz milislərə ekstremist şüarlarla olsa da, Xankəndidə və Dağlıq Qarabağın digər rayonlarında keçirilən dinc etiraz aksiyalarına müdaxilə etməyə izin verilmirdi. Biz yalnız müşahidə edirdik. Yalnız qarşıdurma, atışma, partlayış və s. olduğu halda müdaxilə edə bilirdik...

Bir sözlə, Xankəndidə, vilayətdəki mövcud siyasi, kriminal duruma tanış olub əldə olunan bütün məlumatları operativ şəkildə Bakıya çatdırmağa başladıq. Əməliyyat şəraiti get-gedə mü-

rəkkəbləşirdi...

- Moskvadan, Bakıdan hansı rəsmi reaksiyalar gəlirdi?

- Heç nə... Onu deyim ki, bu arada Ermənistanın Qafan rayonundan azərbaycanlıların kütləvi deportasiyası da başlanmışdı. Xankəndidə də ələm qarışmışdı... Bütün baş verənlərə rəğmən Moskva seyrçi mövqedə, Bakı isə gözləyirdi...

1988-ci il fevralın 20-də Azərbaycan KP MK-nin birinci katibi Kamran Bağirov, Azərbaycan Respublikası Ali Soveti Rəyasət Heyətinin sədri Həsən Seyidov, MK-nin katibi Həsən Həsənov Xankəndinə gəldilər.

► Səf. 2

MÜSAHİB

"Xocalı aeroportu Azərbaycanın mülküdür"



Elman Məmmədov, Milli Məclisin deputatı

İşğaldan azad olunan ərazilərimizdə yeni quruculuq işlərinin aparılması ilə paralel, vandal ermənilərin uzun illər torpaqlarımızda törətdiyi vəhşiliklərin, soyqırımların dünya ictimaiyyətinə çatdırılması prosesi davam edir. Belə bir ərafda Azərbaycan xalqı bir daha özünü dünya ictimaiyyətinə tutaraq 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Xocalı şəhərində törədilən soyqırımın da haqqını soruşacaq. Bu və digər məsələlərlə bağlı "Həftə içi" nə müsahibə verən millət vəkili Elman Məmmədov bir sıra nüanslara diqqət çəkib.

Torpaqlar azad olunubsa, bu o demək deyil ki, dövlət qaçqın və köçkünün üzərindən əlini çəkəcək, xeyr

► Səf. 3

MÜSAHİB



Hacı Ceyhun, "Ağ çiçəyim" Şirkətlər Qrupunun rəhbəri



■ Bayramlarda, yeni illərdə gülü satılan kəndli bütöv ili gözləyib, tək bir mövsüm üçün gül becərməklə heç nə götürmür.

■ İki şəhidimiz, bir qazımız var. Mühərribəyə 16-17 nəfər işçimiz getmişdi, indi yenə işlərinə qayıdıblar.

■ Güllərin qiymətinin qalxması xarıcdən gətirilməsi ilə əlaqədardır. Nə qədər "pamirlər" yaradılsa da, bizimkilər çatdırırdı.

► Səf. 8

GÜNÜN FOTOSU...



Erməni əsgər avtomatını yox zurnasını götürüb qaçdı...

GÜNÜN SİTATI

"Narkotikə görə ikinci dəfə həbs olunanlar İrana qaytarılmasın. Cəzalarını elə burda çəksinlər"



Aqil Abbas, millət vəkili

KARİKATURA



Dəmir yumruq yerindədir...

“Qiymət artımına qarşı tədbir görülməlidir”

Əli Məsimli, Milli Məclisin deputatı

Digər xərclər də qalacaq. Bu, aşağı təbəqə insanların həyatını daha da çətinləşdirəcək.

► Səf. 3

STATİSTİKA



■ Regionlarda əyani təhsilə başlayacaq V-IX sinif şagirdlərinin sayı açıqlanıb. Bakı, Abşeron, Sumqayıt və Naxçıvan Muxtar Respublikasını çıxarmaqla regionlarda V-IX siniflərdə 426515 şagird təhsil alır.

Qeyd edək ki, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin tabeliyində ümumi təhsil müəssisələri üzrə isə V-IX siniflərdə 199 694, xüsusi məktəblərdə 1 845 nəfər təhsil alır.



► Səf. 5

Sevgililər günü öncəsi qızıl bazarı

